
 

Referat fra styremøte 6-2023 

 

Torsdag 4. mai 2023 
 
Tilstede: Per Røgeberg, Anne S. Blengsdalen, Ann-Mari Lofthus, Anne Berit Kjørstad, 
Marie Berg. 
 
 
Saksliste 

 

29/23: Arrangementet på Nymoensenteret 

Det var lite med publikum ved arrangementet sammen med Trekkspillklubben den 15. april. 

En av årsakene kan være sviktende annonsering. Overskuddet ble kr. 200,- som ble sendt til 

Frivilligsentralen. 

Anne Berit som har ansvaret fra KSD, har en ide om å lage en banner som kan henges utenfor, 

og opplyse at det er Kulturkafe innenfor dørene. 

Vi prøver med arrangementet til høsten. Hvis det er like lite publikum da, får vi vurdere å 

avslutte tilbudet. 

 

30/23: Buskerudkappleiken 2028 

BFL har kommet med forespørsel om KSD kan arrangere Buskerudkappleiken i 2028. 

Forutsetningen er at vi kan slå sammen Markenskappleiken og Buskerudkappleiken, og at den 

kan arrangeres i mars.  

 

31/23: Samarbeid om konsert på Mølla 

Trekkspillklubben har invitert til et samarbeid om en konsert på Mølla med Madam Jam og 

duoen Skurken på dansegulvet. Som medstifter har vi en rimeligere husleie, og vi deler 

utgifter/inntekter 50/50. Før vi skriver under, må det utarbeides en avtale vi kan akseptere. 

Energimølla foreslår en konsert med Sudan Dudan torsdag 12. oktober, og om vi kan være 

med på markedsføringen av denne. Siden det er en torsdag, forslag om at vi kan dra på konsert 

istedenfor dansing. 
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32/23: KSD’ jubileumsmarkering 2023: 

 Planleggingen av markeringen 11. mai er OK.  

 Den 19. oktober er under planlegging, og forslag om at Anne S. ønsker velkommen og 

har et lite innledende foredrag om laget. Og konsert med Tor Johan Bøen er også på 

programmet. Må ganske snart sende ut en foreløpig påminnelse til lag og foreninger 

som vi ønsker å invitere, om at det kommer en invitasjon til en jubileumsmarkeringen 

den 19. oktober. Leder ordner med dette. 

 

33/23: Eventuelt 

Den 2. mai var det dugnad på Laagdalsmuseet, og det var svært liten deltagelse fra laget.  Det 

skal være en klausul om at siden vi har en rimeligere husleiepris, skal vi til gjengjeld delta på 

arrangement som eks. dugnad o.l. Undersøke om denne klausulen finnes. 

 

Styret bestemte at oppstart i laget til høsten blir torsdag 31. august. Styreleder utarbeider 

semesterplan. 

 

Ref.: Sekretær 


